2012年衢州市公安机关考试录用特警入围

参加面试人员名单
根据省人力资源和社会保障厅、省公安厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级公安机关2012年考试录用特警工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2012〕36号），现将全市2012年考试录用特警入围参加面试人员名单公布如下（名单附后）。
发放面试通知单时间待定，请关注官方招考网站信息更新。
进入面试人员名单：

报考单位： 衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪义
	男
	擒拿格斗
	00201074622
	57.6

报考单位： 龙游县公安局

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	钟高峰
	男
	军警技能
	00201074628
	60.4

	2
	唐旭东
	男
	军警技能
	00201071004
	59.33

	3
	叶群峰
	男
	军警技能
	00201071826
	58.25

	4
	夏红杰
	男
	军警技能
	00201073022
	57.9

报考单位： 江山市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑冬冬
	男
	军警技能
	00201074111
	62

	2
	王俊杰
	男
	军警技能
	00201073324
	59.78

	3
	吴金焕
	男
	军警技能
	00201070827
	55.08

报考单位： 常山县公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	卢剑兵
	男
	军警技能
	00201071718
	63.4

	2
	雷云超
	男
	军警技能
	00201071013
	61.5

	3
	何丰
	男
	军警技能
	00201074810
	61.45

报考单位：开化县公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	胡剑
	男
	军警技能
	00201074321
	71.55

	2
	徐芳军
	男
	军警技能
	00201076118
	68.22

	3
	郑鲁平
	男
	军警技能
	00201070709
	68.17

	4
	余乐
	男
	军警技能
	00201076204
	62.75

	5
	张美康
	男
	军警技能
	00201070913
	60.27

	6
	何敬远
	男
	军警技能
	00201070927
	60.18

	7
	马九江
	男
	军警技能
	00201074324
	58.28

	8
	张鹏
	男
	军警技能
	00201070516
	58.02

	9
	张芳明
	男
	军警技能
	00201072510
	57.25

	10
	徐梓豪
	男
	军警技能
	00201071712
	56.5

衢州市公安局
二〇一二年三月三十日
1